香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公佈或因倚賴本公佈的全部或部分
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Limited
International

DREAM INTERNATIONAL LIMITED
德林國際有限公司
（於香港註冊成立之有限公司）

（股份代號：1126）

有關採購訂單的更新資料

茲提述本公司日期為二零一零年十月七日及二零一一年八月九日的公佈，內容有關（其中包括）
採購訂單。除另有指明外，本公佈所用詞彙與之前的公佈所界定者具有相同涵義。

本公司根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條作出本公佈。

於二零一一年十一月二十二日，本公司與巴西的客戶（「該客戶」）達成協議（「該協議」）。該協
議載列對二零一零年十月七日所獲得的採購訂單的修訂。根據該協議，該客戶將於二零一二
年二月十日向本公司支付4,000,000美元作為第一期付款。付款後800,000套將會安排付運。其
餘數量的付運條款及價格將有待雙方磋商及確認。雙方已協定該客戶可以採購原採購訂單總
訂購數量的52%，並須於二零一三年年底前完成付運。

股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命
德林國際有限公司

副總裁
李泳模

香港，二零一一年十一月二十二日

於本公佈日期，本公司董事為：

執行董事： 獨立非執行董事：
崔奎 先生（主席） 李政憲教授
李泳模先生 安柄勳教授
王傳泳先生 康泰雄先生
金鉉鎬先生